



**FAGERÅSENS**  
HYTTEEIERFORENING

## Velkommen til en aktiv sommerferie i Fageråsen!

Under kan dere kjære medlemmer av Fageråsen Hytteeierforening lese om det utrolige tilbudet i Fageråsen nå i sommer. To sider med informasjon om åpningstider, aktiviteter og **medlemstilbud**. Ta alltid med medlemskort på tur, dette kan hentes hos Sport Lodge'n på Høyfjellsenteret. Husk å verve nye medlemmer – det er nå over 850 medlemmer, men det er plass til flere 😊

### FAGERÅSEN HYTTEOMRÅDE AS

#### Discgolf

En av årets nyheter er en utvidelse av Discgolfbanen på Høyfjellssentret. Det er nå en komplett 18 hulls bane med 6 st nye hull som ligger i området Fjellroa til Nordre Kanken, Noe mer utfordrende hull som er kupert med mye stigning i terrenget.

Utleie av Discer hos Fageråsen Handel.

Se mer her: [Fageråsen Discgolf - Trysil](#)

#### Stolpejakten

Stolpejakten går ut på å finne stolper plassert i et begrenset område. Stolpene kan registreres digitalt og ved å laste ned en applikasjon på mobilen, slik at man kan scanne QR-koden som hver stolpe er utstyrt med. I Fageråsen er 20 st stolper plassert i fantastisk fjell terreng, og man kan på runden også få registrert 3 toppturer i Trysils toppturprogram (på UT.no)

Dersom man tar alle stolpene, tilbakelegger man ca 22 km og 850 høydemeter.

15 av stolpene er over 900m noe som gir ekstrapoeng.

Se mer her: [Stolpejakt Trysil](#)

#### Trysil Bike Arena

Utviklingen av stisykkel produktet fortsetter i Trysil & Fageråsen. I år bygges det 2 st nye flytstier på sørsiden av fjellet fra toppen av Fjellekspressen til Turistsentret. Det blir en rød 6 en blå løype. Den første delen skall vara klar til felles ferien. På Fageråsen åpnet Fageråsen Bike park den 17 juni. Hoppene kommer att bli flyttet innen felles ferien. Senere i sommer bygges det en ca 2km lang blå flyt sti mellom Høyfjellssentret & Restaurant Fjellroa.

Ser mer her: [Trysil Bike Arena](#)

#### Hold Fjellet rent:

I sommer kan du hjelpe til å holde fjellet rent; alt du tar med deg ut i fjellet, tar du med tilbake igjen. Henvend deg i våre resepsjoner og få utdelt et ryddekit fra Hold Norge Rent når du skal på fottur eller sykkelstur i sommer - kittet inneholder hansker og pose. Ryddekits deles ut i våre resepsjoner på Turistsenteret og Høyfjellssentret, Radisson Blu Resort og Radisson Blu Mountain Resort, samt på Biblioteket nede i Trysil sentrum.

Fylte poser leveres på henviste container-plasser på Turistsenteret og i Fageråsen.

Varighet: 17. juni – 16. oktober.

Fageråsen Hytteområde har 24 timers vakt hele sommeren. Har du som eier akutte saker gjeldende veg eller renovasjon så ta kontakt på vakt nr: 90842505. Kontoret i sentrum holder stengt i uke 30. har ni andre spørsmål til oss så send oss gjerne en e-post til: [fageraasen@fageraasen.no](mailto:fageraasen@fageraasen.no)

Vi ønsker alle medlemmer i Fageråsen hytteeierforening en riktig fin sommer :-)

### FAGERÅSEN HANDEL

Åpent i helgene uke 24, 25 og 26

Åpent hver dag 2. juli – 15. august, samt hele uke 40, og helger i høst

**5% rabatt på dagligvarer om du har med deg hytteeierkortet.**

NYTT I SOMMER: Kaffe/isbar med ferskebakevarer, vaffel og is.

Vil du bestille varer for henting eller levering, send oss en bestilling på e-post noen dager i forveien, så kommer vi med varene.

Hos oss leier du også discer til discgolfbanen, eller kjøper deg ditt eget sett 😊

Velkommen innom i sommer!

### CAFÈ NERO

Åpent hver dag 2. juli-15. august

Helger frem til uke 40. Uke 40 åpent hver dag.

Stor flott uteterrasse med markise for lunsj og after bike/ golf

Vi serverer deg burger, blåskjell, reker, salater, og sandwicher. Eller bare noe godt i glasset.

Åpent på kvelden på utvalgte helger.

Selskap eller sammenkomst, vi hjelper deg gjerne, om du vil spise hos oss eller på hytta, be om et uforpliktende tilbud.

**10% rabatt på lunsj (ikke alkohol) om du viser hytteeierkortet.**

Velkommen innom oss i sommer!

### FJELLROA / SPISERIET / RESTAURANT PILEGRIMEN

Vi har Restaurant Fjellroa åpent från lördag 2 juli till lördag 13 augusti, onsdag till lördag kl 12.00-17.00.

Vi är även öppet på höstferien, lördag till lördag vecka 40.

Det blir förstås öppet även ute på den fina terrassen och vi kommer att servera burgers, bowls, tacos, bakverk, glass, 7 sorters fatöl, vin, kalla och varma drinkar, kaffe, kakao och läsk.

Det blir någon eller några lördagar vi kommer att ha öppet på kvällen med något tema.

**Fjellroa bjuder gärna medlemmarna på en gratis kopp bryggkaffe efter maten (husk hytteeierkortet).**

Spiseriet Trysil är stängt över sommaren men öppnar för Rypehelg i September med Tectyl Partyduo live fredag och lördag.

Restaurant Pilegrimen är stängt över sommaren och öppnar också till Rypehelgen i September.

### SPORT LODGE'N

Sport Lodge'n holder sommer åpent på Høyfjellsenteret hver dag fra 4. juli – 14. august, før og etter det holder vi åpent fredag - søndag. Åpningstider 9 - 17. Sykkelutleie.

**Medlemmer har som alltid -10% på ordinære varer, husk å ha med medlemskort**

### RADISSON BLU MOUNTAIN RESORT & RESIDENCES

Hotellet holder åpent alle dager fra 17. juni - 19. september (etter Fjellrypa).

Kulpen SPA holder åpent kl. 10 - 20 og Stabben kl. 12 - 20 alle dager.

**Medlemmer har -50% rabatt på inngang til Kulpen SPA søndag – torsdag under hele åpningstiden.**

